ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1153   /UBND

V/v thực hiện một số nội dung

liên quan đến Làng Thanh niên

lập nghiệp Sơn Bua theo đề

nghị của Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn tại Công văn số 1293-

CV/TĐTN-PT ngày 07/5/2024

Sơn Tây, ngày   10    tháng 5 năm 2024

                         Kính gửi:

                                             - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

                                             - UBND xã Sơn Bua.

UBND huyện nhận Công văn số 1293-CV/TĐTN-PT ngày 07/5/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc phối hợp chỉ đạo triển khai một số nội dung

liên quan đến Làng Thanh niên lập nghiệp Sơn Bua, huyện Sơn Tây (văn bản

gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao UBND xã Sơn Bua, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện phối hợp

với Ban Quản lý Làng Thanh niên lập nghiệp Sơn Bua, Ban Phong trào Tỉnh

đoàn thực hiện một số nội dung liên quan đến Làng Thanh niên lập nghiệp Sơn

Bua như đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tại Công văn nêu trên; báo cáo

kết quả thực hiện về UBND huyện trước ngày 15/5/2024 để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-05-10T09:37:07+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T09:37:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!